Federal 10.02412019, e pelas demais normas reoulamentares aplicáveis, acato por inteiro o resultado

do iuloamento procedido pelo preqoeiro e Equipe de Apoio. e ADJUDICO/HOMOLOGO a Licitacão a

empresa abaixo descrita, de acordo com as normas leoais e vigentes.

EMPRESA VENCEDORA:

Folha

Ruhrica

CREMASCO

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 37.599,00

(Trinta e sete mil quinhentos e noventa e nove reais)

1 i Descrição: 
i

i Ensiladeira/Colhedora de 1 linha i

com comando hidráulico.
Compatibilidade: Acoplável ao
trator Massey Ferguson.
CUSTOM 950 CIII 12 FACAS +

PATC + COM. HIDR. DE BICA E
QUEBR. DE GRÃOS

QUANT UNID
VALOR
R$

TOTAL
R$

1 UN 37.599,00 37,599,00